โครงการปรับปรุงรางระบายน้ำ หมู่ที่ ๒ บ้านแม่ตะมาน จำนวน ๓ จุด จุดที่ ๑ กว้าง ๐.๕๐ ม. ลึก ๐.๕๐

ม. ยาว ๕.๐๐ ม. จุดที่ ๒ กว้าง ๐.๕๐ ม. ลึก ๐.๕๐ ม. ยาว ๑๐.๐๐ ม. จุดที่ ๓ กว้าง ๐.๘๐ ม. ลึก ๐.๘๐ ม. ยาว ๗

ม. จำนวน ๑ โครงการ ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ นายสมควร พงษ์ชมภู (ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้ง

สิ้น ๒๒๖,๐๐๐.๐๐ บาท (สองแสนสองหมื่นหกพันบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน

และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

ประกาศ ณ วันที่  ๒๕ พฤศจิกายน พ.ศ. ๒๕๖๘

ดัสกร ศรีดวงแก้ว 

(นายดัสกร ศรีดวงแก้ว)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลกื้ดช้าง